
Zarządzenie nr 1038/10
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w  sprawie  powołania  doraźnej  wspólnej  Komisji  do  oceny  zasadności  dokonania  likwidacji 
wartości niematerialnych i prawnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Na  podstawie  §  11  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 558/2010 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 lipca 2010 r. (z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  wspólną  komisję  ds.  oceny   przydatności  do  dalszego  użytkowania  wartości 
niematerialnych i prawnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w  składzie:

1. Anita Politowicz- przewodnicząca 
2. Agnieszka Woźnicka- członek 

§ 2. 

 Zadaniem Komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania wartości niematerialnych i 
prawnych wymienionych poniżej i  ocena zasadności dokonania ich likwidacji.



Nazwa Powód likwidacji Wartość

UM/001 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/002 Novel Oprogramowanie sieciowe Oprogramowanie nie użytkowane

UM/005 Oprogramowanie nie użytkowane 273,68

UM/006 Oprogramowanie nie użytkowane 273,68

UM/007 NOELL Oprogramowanie nie użytkowane

UM/007 Oprogramowanie nie użytkowane 273,69

UM/008 Oprogramowanie nie użytkowane 590,24

UM/008 Oprogramowanie Oprogramowanie nie użytkowane

UM/009 Encyklopedia Roślin Ozdobnych Oprogramowanie nie użytkowane 189,00

UM/010 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/010 Office 97 STD PL Oprogramowanie nie użytkowane

UM/011 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/012 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/012 Windows 95 DEM Oprogramowanie nie użytkowane 387,96

UM/013 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/017 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/033 Windows 98CD PL OEM Oprogramowanie nie użytkowane 519,99

UM/054 Licencja na system IPS 4.0 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/I/037 EDBAZA 98 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/I/038 EWMAPA Oprogramowanie nie użytkowane

UM/I/039 Windows 98 Oprogramowanie nie użytkowane

UM/I/040 Wycena 98 Oprogramowanie nie użytkowane 990,00

UM/I/041 Nowa Firma Oprogramowanie nie użytkowane 245,00

UM/I/042 System FKB Oprogramowanie nie użytkowane

UM/I/043 WIN 98 PL Oprogramowanie nie użytkowane 440,00

UM/I/045 Chemik Oprogramowanie nie użytkowane 488,00

UM/I/046 Chmura Oprogramowanie nie użytkowane 305,00

UM/I/107 Windows 98 OEM Oprogramowanie nie użytkowane 445,00

UM/I/110 VADEMECUM GŁÓWNEGO Program nie aktualizowany od 2 lat

Numer 
inwentarzowy

Pakiet  Radix – System Ewidencji
Gruntów

12 720,00

7 086,70

Pakiet  Adax Business 

Pakiet  Adax Business 

61 642,53

Pakiet  Adax Business 

3D Landscape PROF 

8 760,15

Novell Netware 5.0 Serwer + 5 User 
UPG CD 

9 135,81

1 129,00

Novell Netware 5.0 Serwer NN 5.0. 
5 User Licencja

18 044,03

Novell Netware 5.0 Serwer 5 User 
UPG CD NN 5.0 Licencja UPG 21 213,94

Novell Netware 5.1 14 100,00

Netware Novell 5.1 SBS 20 User 17 322,83

25 681,00

2 440,00

2 850,00

1 159,00

3 117,10

2 386,32



§ 3.

Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 10.12.2010 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej.


